19/08/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/27395/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_651646221.html 1/2

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 31
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 898/2021

No dia 19 de Agosto de 2021, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP
75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por FABIO CAPANEMA DE SOUZA, portador do CPF n° 02807248616, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI  CNPJ: 08.801.118/0001-20

Representante: GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Telefone: (62) 3281-9353

Email: gmlicitacao1@gmail.com

Endereço: R 26, 225 - SETOR MARISTA, Goiânia - GO - 74150-080

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

128 EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSÃO
UNIVERSAL

1.200,000 UN SAMTRONIC EA04210000 R$ 19,800 R$23.760,000

212 KIT DE CATETER BIPOLAR P/
ESTIMULAÇÃO CARDIACA 5F
KIT DE CATETER BIPOLAR
PARA ESTIMULAÇÃO
CARDIACA ARTIFICIAL
TAMANHO: 5F/1.3MM, AREA DE
CONTATO DO ELETRODO:
15MM², SLEEVE: 80CM,
INTRODUTOR VALCULADO:
SIM, INTRODUTOR: 5F,
COMPRIMENTO: 110CM. (
MARCAPASSO TEMPORARIO)
DESCRIÇÃO: KIT DE CATETER
BIPOLAR PARA
ESTIMULAÇÃOCARDIACA
ARTIFICIAL CONTEUDO:
CATETER DE ESTIMULAÇÃO
COM PINO PADÃO E
ADAPTADORDE 12CM, SLEEVE,
INTRODUTOR 6CM, DILATADOR,
AGULHA 18G, FIO GUIA
035X45CM, TERMINAÇÃO
DUPLA( RETA E PONTA J) .
CORPO DO CATETER : PUR
RADIOPACO. ELETRODO: AÇO
INOXIDAVEL.DIMENSÕES:
COMPRIMENTO: 110CM ,
DISTANCIA ENTRE
ELERTODOS: 10MM,
EMBALAGEM: EMBALAGEM
DUPLA, ESTERIL. ( UNIVERSAL)

8,000 UN INTRA TMM022245M R$ 1.916,000 R$15.328,000

19/08/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/27395/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_651646221.html 2/2

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

213 KIT DE CATETER BIPOLAR P/
ESTIMULAÇÃO CARDIACA 6F
KIT DE CATETER BIPOLAR
PARA ESTIMULAÇÃO
CARDIACA ARTIFICIAL
TAMANHO: 6F/2.0MM, AREA DE
CONTATO DO ELETRODO:
19MM², SLEEVE: 80CM,
INTRODUTOR VALCULADO:
SIM, INTRODUTOR: 6F,
COMPRIMENTO: 110CM. (
MARCAPASSO TEMPORARIO)
DESCRIÇÃO: KIT DE CATETER
BIPOLAR PARA ESTIMULAÇÃO
CARDIACA ARTIFICIAL
CONTEUDO: CATETER DE
ESTIMULAÇÃO COM PINO
PADÃO E ADAPTADORDE 12CM,
SLEEVE, INTRODUTOR 6CM,
DILATADOR, AGULHA 18G, FIO
GUIA 035X45CM, TERMINAÇÃO
DUPLA( RETA E PONTA J) .
CORPO DO CATETER : PUR
RADIOPACO. ELETRODO: AÇO
INOXIDAVEL. DIMENSÕES:
COMPRIMENTO: 110CM ,
DISTANCIA ENTRE
ELERTODOS: 10MM,
EMBALAGEM: EMBALAGEM
DUPLA, ESTERIL. ( UNIVERSAL)

8,000 UN INTRA TMM022246M R$ 1.917,000 R$15.336,000

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 18/08/2022 , a contar do dia 19/08/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
02.056.778/0001-48

GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
08.801.118/0001-20